

Příloha č. 1 smlouvy o dílo

COMPAG

Regenerace sídliště Špičák - sadové a parkové úpravy ul. Vladimírská, Česká Lípa

C

č.položky	Popis položky	m.j.	poč.m.j.	Kč/mj.	cena celkem
	Komunikace - mlat				121 018,20
	Odkopávka a prokopávky nezapažené v hornině 3, do 100 m ³ , s přehozením výkopku na vzdál. Do 3 m nebo s naložením na dopr.prostředek	m ³	30,30000	113,00	3 423,90
	Odkopávky stáv. Zeminy na úroveň pláň				
	Odkopávka a prokopávky nezapažené v hornině 3, příplatek k cenám za lepidlo	m ³	30,30000	23,00	696,90
	Vodorovné přemístění výkopu, na vzdál do 5000 m, po suchu, bez naložení,avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční jízda vozidla	m ³	30,30000	113,00	3 423,90
	odvoz vytěženého materiálu na skládku na skládku				
	Poplatky za skládku horniny 1-4	m ³	30,30000	565,00	17 119,50
800-1	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m ²	202,00000	136,00	27 472,00
823-1	Kryt ploch pro tělovýchovu ze sypkých materiálů povrch hlinitopísčité, tloušťka přes 20 do 50 mm,	m ²	202,00000	68,00	13 736,00
822-1	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 4/8 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m ²	202,00000	91,00	18 382,00
822-1	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 8/16 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m ²	202,00000	91,00	18 382,00
822-1	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m ²	202,00000	91,00	18 382,00
	Obrubník - sadový (50 x 200) v betonovém loži				95 040,00
	Osazení zahr.obrubníku betonového s ložem do 100 mm, s boční opěrou, vč.dodávky obrubníku 50x5x20 cm	m	240,00000	396,00	95 040,00
	Ohumusování (tl. 0,2 m; tj. potřeba ornice je 0,2 m³/m				60 153,20
122 10- 1101	Odkopávky a prokopávky nezapaž.,s přehozením nebo naložením,v hor.tř1-2, do 100 m ³	m ³	36,10000	56,00	2 021,60
162 70- 1105	Vodorovné přemístění výkopku v hornině 1-4, do 10 000 m, se složením	m ³	36,10000	56,00	2 021,60
spec2	Dodávka ornice	m ³	36,10000	1 130,00	40 793,00
183 40-2121	Rozrušení půdy na hl. do 150 mm	m ²	180,20000	12,00	2 162,40
181 30- 1111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině, přes 500 m ² , tl.do 200 mm	m ²	180,20000	17,00	3 063,40
181 40- 1131	založení trávníku výsevem	m ²	180,2	56,00	10 091,20
	KOMUNIKACE MLAT CELKEM				276 211,40

Výsadby					
STROM (14-16)					80 337,04
183 10- 1221	Hloubení jamek, výměna na 50%,obj. do 1 m3 - pro stromy-rovina	ks	9,00000	283,00	2 547,00
184 10- 2114	Výsadba dřevin s balem, prům. balu do 0,5 m -rovina	ks	9,00000	430,00	3 870,00
10371500	Substrát pro výměnu půdy v jamkách -zahradnický	m3	4,50000	1 130,00	5 085,00
185 80- 2114	Hnojení um. hnoj. tabl. s rozdělk jednotl.rostlinám-rovina	t	0,01350	8 475,00	15,26
25111	Hnojivo	kg	1,35000	85,00	114,75
184 21- 5133	Ukotvení dřeviny 3 kůly při délce kůlu do 3 m	ks	9,00000	317,00	2 853,00
6085001R	Kůl dřevěný, dl.3 m, prům 10 cm, vč.spojov.materiálu	kus	27,00000	91,00	2 457,00
184 91- 1421	Mulčování vysazených rostlin borkou tl. do 0,1 m - v rovině	m2	1,38600	113,00	156,62
10391100	Kůra mulčovací VL - Borka drcená	m3	1,38600	1 356,00	1 879,42
	1) Acer platanoides	ks	2,00000	5 085,00	10 170,00
	2) Carpinus betulus	ks	1,00000	5 085,00	5 085,00
	3) Quercus robur	ks	6,00000	7 684,00	46 104,00
KER (30-40)					161 566,97
183 11- 1113	Hloubení jamek s výměnou 50,obj.do 0,01 m3 -pro keře (K 1-2 I) -rovina	ks	1297,00000	23,00	29 831,00
184 10- 2111	Výsadba dřevin s balem, prům. balu do 0,2 m -rovina	ks	1297,00000	40,00	51 880,00
185 80- 2114	Hnojení um. hnoj. tabl. s rozdělk jednotl.rostlinám-rovina	t	0,01297	8 475,00	109,92
25111	Hnojivo	kg	12,97000	85,00	1 102,45
184 91- 1421	Mulčování vysazených rostlin borkou tl. do 0,1 m - v rovině	m2	26,60000	113,00	3 005,80
10391100	Kůra mulčovací VL - Borka drcená	m3	2,66000	1 130,00	3 005,80
	keře střední a vyšší	ks	1098,00000	56,00	61 488,00
	keře nízké	ks	199,00000	56,00	11 144,00
založení trávníku u záhonů pro živé ploty výsevem					39 799,80
	Odkopávka a prokopávky nezapažené v hornině 3, do 100 m3, s přehozením výkopku na vzdál. Do 3 m nebo s naložením na dopr.prostředek	m3	72,30000	113,00	8 169,90
	Vodorovné přemístění výkopu, na vzdál do 5000 m, po suchu, bez naložení,avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční jízda vozidla	m3	72,30000	113,00	8 169,90
spec2	Dodávka ornice	m3	12,00000	1 130,00	13 560,00
181 30- 1111	Rozprostření a urovnání ornice v rovině, přes 500 m2, tl.do 200 mm	m2	120,00000	17,00	2 040,00
	trávní semeno 0,025kg/m2	kg	7,50000	136,00	1 020,00
	založení trávníku výsevem	m2	120,00000	57,00	6 840,00
záhony pro živé ploty					22 781,00
183 20-5121	založení záhonu pro výsadbu rostlin	m2	26,60000	17,00	452,20

	Odkopávka a prokopávky nezapažené v hornině 3, do 100 m3, s přehozením výkopku na vzdál. Do 3 m nebo s naložením na dopr.prostředek	m3	72,30000	113,00	8 169,90
	Vodorovné přemístění výkopu, na vzdál do 5000 m, po suchu, bez naložení,avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční jízda vozidla	m3	72,30000	113,00	8 169,90
10371500	Substrát pro výměnu půdy -zahradnický	m3	53,00000	113,00	5 989,00
	VÝSADBY				304 484,81
	CELKEM				
	Mobilář				171 873,00
	parková lavička, hliníková slitina/ropické dřevo délky min. 1,8 m, specifikace TZ	ks	13,00000	10 396,00	135 148,00
	montáž lavičky včetně betonových patek a trnů	ks	13,00000	2 825,00	36 725,00
	MOBILIÁŘ				171 873,00
	CELKEM				
	Ostatní				68 343,72
	zálivka při výsadbě + do předání MÚ nejméně 2 x	m3	21,07000	396,00	8 343,72
	koordinální činnost dle SoD čl. 2 odst. 2.5	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
	Zařízení staveniště dle SoD čl. 2 odst. 2.5.3	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
	dokumentace skutečného provedení dle SoD čl. 2 odst. 2.5.2	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
	provozní a územní vlivy dle čl. 2 odst. 2.5.6	kpl	1,00000	10 000,00	10 000,00
	Vytýčení inž. Sítí dle SoD čl. 2 odst. 2.5.1	kpl	1,00000	15 000,00	15 000,00
	OSTATNÍ				68 343,72
	CELKEM				820 912,93
	DPH 21%				172 391,72
	CELKEM VČETNĚ DPH				993 304,64